|
me

21 de abril de 2023
21 de abril de 2023

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS

NRO DE PROCESO

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

ACTUACION

DESCRIPCION

PABLO BARRIGA

MARIA NOHELIA

RESOLVER TERMINACION EJECUTORIADO

11001310301520160046000 | Abreviado VERGARA TELLEZ JIMENEZ Al despacho AUTO ANTERIOR
RESOLVER DEMANDA EJECUTIVA
o ROSA EVELIA JOSE TOMAS '
11001310301620150054600 | Ordinario S EDRA FORERG | oA b Al despacho | PRESENTADA PARTE DEMANDANTE COBRO
COSTAS
MAPFRE SEGUROS CONSEJO ESTADO INFORMA
FONDO FINANCIERO DE
GENERALES DE EXPEDIENTESOLICITADO FUE ENVIADO POR
11001310301620150069700 R e S O NADE | COLOMBIA S A - Al despacho | coMPETENCIA JUZGADO 23 CIVIL DEL
MAPFRE SEGUROS - CIRUCITO DE LA CIUDAD
Ordinario

11001310301620180020900

11001310301620180057000

11001310301620190020700

Ejecutivo Singular

Disolucion, Nulidad y Liquidacion de
Sociedades

Divisorios

BANCOLOMBIA S. A.

WIMA
CONSTRUCCIONES
S.AS.

Al despacho

CORREGIR EFECTO APELACION SENTENCIA

JOSE BERNARDO
SUAREZ PINZON

HACIENDA SAN
ANOTNIO LTDA

Al despacho

EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR - CONTINUAR
TRAMITE

MIGUEL ANGEL CHAVES
GARCIA

RAFAEL ANTONIO
PUERTO LOZANO

Al despacho

DEVUELTA ACTUACION DEL SUPERIOR,
REVOCA DECISION




11001310301620190037900

11001310301620190050500

11001310301620190086600

10

11001310301620200026400

11

11001310301620200027500

12

11001310301620210015100

13

11001310301620210039600

14

11001310301620210040400

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Expropiacién

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCOLOMBIA S. A.

ACCION SOCIEDAD
FIDUCIARIA SA
VOCERA DEL
FIDEICOMISO LOTE
COMPLEJO BACATA

Al despacho

ACLARAR DECISION ANTERIOR, RESPECTO
JUZGADOS AL CUAL SE DISPUSO LA COMISION

INDUSTRIA
PANIFICADORA EL
COUNTRY LTDA.

monica jimenez barajas

Al despacho

EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISION
EJECUTORIADA

LEONEL SABOGAL
CUELLAR

URBAN LAB S.A.S.

Al despacho

ESCRITO CONTESTACION Y EXCEPCION
GENERICA PRESENTADA EL 10-04-2023 EN
TIEMPO CURADOR AD-LITEM, TERMINO
EXCEPCIONAR LE VENCIO EL 13 -04-2023

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA -
ANI-

ALVARO MARTINEZ
MORALES

Al despacho

SE IMPRIME REPORTE DEPOSITO JUDICIAL
CONSIGNADO PROCESO EN CUMPLIMIENTO
DECIDIDO AUTO ANTERIOR

ROLANDO ANDRES
SALCEDO CORDERO

GRUPO CASALE S.A.S.

Al despacho

EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISION
EJECUTORIADA

PABLO DAVID
HERNANDEZ SUAREZ

MARIA LIEVANO DE
OTERO

Al despacho

PARTE DEMANDANTE SOLICITA EN TIEMPO SE
ACLARE AUTO ANTERIOR

LIBERTY SEGUROS S. A.

KHB INGENIERIA SAS

Al despacho

CONFORME A LO DECIDIDO EN AUTO
ANTERIOR, TERMINO PAGAR Y /O
EXCEPCIONAR DEMANDADA ASECAF SAS.
VENCIO EL 31 DE MARZO 2023 EN SILENCIO

VIGILANCIA'Y
SEGURIDAD BETHEL
LTDA

CONJUNTO
RESIDENCIAL QUINTAS
DE LA SABANA

Al despacho

EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR - CONTINUAR
TRAMITE




15

11001310301620220009900

16

11001310301620220018900

17

11001310301620220027200

18

11001310301620220031100

19

11001310301620220039100

20

11001310301620230001500

21

11001310301620230004400

22

11001310301620230008600

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ordinario

BANCO DE OCCIDENTE
S. A

COMERCIALIZADORA
BELISSIMA SAS

Al despacho

PARTE DEMANDANTE ALLEGA SOPORTES
NOTIFICACION NO EFECTIVA DEMANDADOS,
PIDE EL DECRETO DE SU EMPLAZAMIENTO

JORGE IVAN GONZALEZ
LIZARAZO

NATALIE GARZON
CUELLAR

Al despacho

ABOGADA DESIGNADA PARTE AMPARADA POR
POBRE, JUSTIFICA MOTIVO PARA INDICAR QUE
NO ACEPTAR CARGO

SANTOS BELLO
CARVAJAL

MARIA EMELINA VACA
PERILLA

Al despacho

TERMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR
DEMANDADA CONFORME A LO DECIDIDO AUTO
ANTERIOR, VENCIO EL 31 DE MARZO 2023 EN
SILENCIO

FAVINA HOLDING INC.

ALIANZA MOTOR SA

Al despacho

CON ACTUACION SUPERIOR - CONTINUAR
TRAMITE

VICTOR MANUEL
SERRANO ALDANA

MARIA INES SERRANO
ALDANA

Al despacho

CON POLIZA ORDENADA AUTO ANTERIOR.
RESOLVER MEDIDA

ALIANZA DE SERVICIOS

DEMANDANTE PRESENTA ESCRITO

'ggggég;?{ggs I(\:A:sll\ﬂAo?\l:GA TORO Al despacho | ACLARACION MEDIDA CAUTELAR EN
ASERCOOPI CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR

~ DEMANDANTE INFORMA ABONO Y SOLICITA
CONFEDEUDA S.AS. CAMPAL COMPANIA Al despacho NO TRAMITAR OFICIOS EMBARGO

AMBIENTAL S.A.S

ELABORADOS ATENDIENDO PREACUERDO DE
PAGO CON LA CONTRAPARTE

JUANITA BEATRIZ
BAUTISTA GUERRA

LUIS FELIPE GUERRA
BAQUERO

Al despacho

CON SUBSANACION EN TIEMPO




23

11001310301620230009200

24

11001310301620230009800

25

11001310301620230010000

26

11001310301620230010600

27

11001310301620230011400

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Divisorios

Ordinario

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

SCOTIBANK COLPATRIA
SA

JAVIER ENRIQUE VEGA
TABOADA

Al despacho

SOLICITUD CORRECCION MANDAMIENTO DE
PAGO

CLAUDIA CRISTINA
BOCANEGRA HERRERA

DELIO ALEXANDER
BALCAZAR CAMACHO

Al despacho

ESCRITO SUBSANA DEMANDA, PRESENTADO
EL 18 ABRIL 2023 EN TIEMPO. TERMINO VENCIO
EL 19 ABRIL 2023

CAMILO MARIN
VILLALBA

HDI SEGUROS S.A.

Al despacho

CON SUBSANACION EN TIEMPO

BANCO DE OCCIDENTE
S. A

HIDROCIL S.A.S.

Al despacho

TERMINO SUBSANAR VENCIO EL 19 DE ABRIL
2023, DEMANDANTE GUARDO SILENCIO

MARTHA LILIANA

RAIZA MANUELA

Al despacho

CON SUBSANACION EN TIEMPO

Ordinario HERNANDEZ PEREZ FARFAN FERNANDEZ
ALBEIRO MADRIGAL SEGUROS TERMINO SUBSANACION VENCIO 19 DE ABRIL
28 | 11001310301620230011800 s COMERCIALES Al despacho | DE 2023, SUBSANACION PRESENTADA EL 20 DE
BOLIVAR S. A. ABRIL DE 2023 EN FORMA EXTEMPORANEA
Ordinario
CORPORACION DE
SONIA MARGARITA ABASTOS DE BOGOTA TERMINO SUBSANAR VENCIO EL 19 DE ABRIL
29 11001310301620230012600 MURNOZ ARREDONDO | S. A. - CORABASTOS s. | Al despacho | 5053 e MANDANTE GUARDO SILENCIO
Ordinario A. -
MARTHA YOLANDA TERCEROS ]
30| 11001310301620230013900 | | N Nt RS oS Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
AGENCIA NACIONAL DE SEBEPNOCIAAND'NO MARIN ,
31 | 11001310301620230014400 IIAI\\III\ZIFIZAESTRUCTURA N Tl CCIONES S . | Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
Expropiacién T GRAMA S.A.
32 | 11001310301620230014700 BANCOLOMBIA S A. JUAN DAVID GONZALEZ | 4| jespacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

33

11001310301620230014800

34

11001310301720070017100

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ordinario

LAGARMA

LA PREVISORA
S.A.COMPANIA DE
SEGUROS

WILLIAM RAMON
MONTOYA

Al despacho

RESOLVER ADMISION DEMANDA

SEGURIDAD ABRIL LTDA

FLAVIO ELIECER MAYA
ESCOBAR

Al despacho

EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISION
EJECUTORIADA







