

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

21 de abril de 2023 21 de abril de 2023

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1	11001310301520160046000	Abreviado	PABLO BARRIGA VERGARA	MARIA NOHELIA TELLEZ JIMENEZ	Al despacho	RESOLVER TERMINACION EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR
2	11001310301620150054600	Ordinario	ROSA EVELIA SAAVEDRA FORERO	JOSE TOMAS CAMARGO	Al despacho	RESOLVER DEMANDA EJECUTIVA, PRESENTADA PARTE DEMANDANTE COBRO COSTAS
3	11001310301620150069700		FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO-FONADE	MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S A - MAPFRE SEGUROS -	Al despacho	CONSEJO ESTADO INFORMA EXPEDIENTESOLICITADO FUE ENVIADO POR COMPETENCIA JUZGADO 23 CIVIL DEL CIRUCITO DE LA CIUDAD
		Ordinario		VACIDA A		
4	11001310301620180020900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S. A.	WIMA CONSTRUCCIONES S.A.S.	Al despacho	CORREGIR EFECTO APELACION SENTENCIA
5	11001310301620180057000	Disolución, Nulidad y Liquidación de Sociedades	JOSE BERNARDO SUAREZ PINZON	HACIENDA SAN ANOTNIO LTDA	Al despacho	EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR - CONTINUAR TRAMITE
6	11001310301620190020700	Divisorios	MIGUEL ANGEL CHAVES GARCIA	RAFAEL ANTONIO PUERTO LOZANO	Al despacho	DEVUELTA ACTUACIÓN DEL SUPERIOR, REVOCA DECISIÓN

7	11001310301620190037900	Ejecutivo con Título Hipotecario			
8	11001310301620190050500	Ejecutivo Singular			
9	11001310301620190086600	Ejecutivo Singular			
10	11001310301620200026400				
11	11001310301620200027500	Expropiación Ordinario			
12	11001310301620210015100	Ordinario			
13	11001310301620210039600	Figuritive Cinevales			
14	11001310301620210040400	Ejecutivo Singular Ejecutivo Singular			

BANCOLOMBIA S. A.	ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA SA VOCERA DEL FIDEICOMISO LOTE COMPLEJO BACATA	Al despacho	ACLARAR DECISIÓN ANTERIOR, RESPECTO JUZGADOS AL CUAL SE DISPUSO LA COMISIÓN
INDUSTRIA PANIFICADORA EL COUNTRY LTDA.	monica jimenez barajas	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA
LEONEL SABOGAL CUELLAR	URBAN LAB S.A.S.	Al despacho	ESCRITO CONTESTACIÓN Y EXCEPCIÓN GENÉRICA PRESENTADA EL 10-04-2023 EN TIEMPO CURADOR AD-LÍTEM, TÉRMINO EXCEPCIONAR LE VENCIÓ EL 13 -04-2023
AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA - ANI-	ALVARO MARTINEZ MORALES	Al despacho	SE IMPRIME REPORTE DEPÓSITO JUDICIAL CONSIGNADO PROCESO EN CUMPLIMIENTO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
ROLANDO ANDRES SALCEDO CORDERO	GRUPO CASALE S.A.S.	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA
PABLO DAVID HERNANDEZ SUAREZ	MARIA LIEVANO DE OTERO	Al despacho	PARTE DEMANDANTE SOLICITA EN TIEMPO SE ACLARE AUTO ANTERIOR
LIBERTY SEGUROS S. A.	KHB INGENIERIA SAS	Al despacho	CONFORME A LO DECIDIDO EN AUTO ANTERIOR, TERMINO PAGAR Y /O EXCEPCIONAR DEMANDADA ASECAF SAS. VENCIÓ EL 31 DE MARZO 2023 EN SILENCIO
VIGILANCIA Y SEGURIDAD BETHEL LTDA	CONJUNTO RESIDENCIAL QUINTAS DE LA SABANA	Al despacho	EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR - CONTINUAR TRAMITE

15	11001310301620220009900	Ejecutivo Singular
16	11001310301620220018900	Ordinario
17	11001310301620220027200	
		Ejecutivo Singular
18	11001310301620220031100	Ordinario
19	11001310301620220039100	Ordinario
20	11001310301620230001500	Ejecutivo Singular
21	11001310301620230004400	Ejecutivo Singular
22	11001310301620230008600	Ordinario
		Ordinario

15	11001310301620220009900	Ejecutivo Singular Ordinario	BANCO DE OCCIDENTE S. A.	COMERCIALIZADORA BELISSIMA SAS	Al despacho	PARTE DEMANDANTE ALLEGA SOPORTES NOTIFICACIÓN NO EFECTIVA DEMANDADOS, PIDE EL DECRETO DE SU EMPLAZAMIENTO
16	11001310301620220018900		JORGE IVAN GONZALEZ LIZARAZO	NATALIE GARZON CUELLAR	Al despacho	ABOGADA DESIGNADA PARTE AMPARADA POR POBRE, JUSTIFICA MOTIVO PARA INDICAR QUE NO ACEPTAR CARGO
17	11001310301620220027200		SANTOS BELLO CARVAJAL	MARIA EMELINA VACA PERILLA	Al despacho	TÉRMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR DEMANDADA CONFORME A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR, VENCIÓ EL 31 DE MARZO 2023 EN SILENCIO
		Ejecutivo Singular				
18	11001310301620220031100	Ordinario	FAVINA HOLDING INC.	ALIANZA MOTOR SA	Al despacho	CON ACTUACION SUPERIOR - CONTINUAR TRAMITE
19	11001310301620220039100	Ordinario	VICTOR MANUEL SERRANO ALDANA	MARIA INES SERRANO ALDANA	Al despacho	CON POLIZA ORDENADA AUTO ANTERIOR. RESOLVER MEDIDA
20	11001310301620230001500	Ejecutivo Singular	ALIANZA DE SERVICIOS MULTIACTIVOS COOPERATIVOS ASERCOOPI	MARIA OLGA TORO CARMONA	Al despacho	DEMANDANTE PRESENTA ESCRITO ACLARACIÓN MEDIDA CAUTELAR EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR
21	11001310301620230004400	Eiggutive Singular	CONFEDEUDA S.A.S.	CAMPAL COMPAÑIA AMBIENTAL S.A.S	Al despacho	DEMANDANTE INFORMA ABONO Y SOLICITA NO TRAMITAR OFICIOS EMBARGO ELABORADOS ATENDIENDO PREACUERDO DE PAGO CON LA CONTRAPARTE
		Ejecutivo Singular	JUANITA BEATRIZ	LUIS FELIPE GUERRA	Al dagage	CON CURCANACION EN TIEMPO
22	11001310301620230008600	Ordinario	BAUTISTA GUERRA	BAQUERO	Al despacho	CON SUBSANACION EN TIEMPO

23	11001310301620230009200	Ejecutivo con Título Hipotecario	SCOTIBANK COLPATRIA SA	JAVIER ENRIQUE VEGA TABOADA	Al despacho	SOLICITUD CORRECCION MANDAMIENTO DE PAGO
24	11001310301620230009800	Divisorios	CLAUDIA CRISTINA BOCANEGRA HERRERA	DELIO ALEXANDER BALCAZAR CAMACHO	Al despacho	ESCRITO SUBSANA DEMANDA, PRESENTADO EL 18 ABRIL 2023 EN TIEMPO. TÉRMINO VENCIÓ EL 19 ABRIL 2023
25	11001310301620230010000	Ordinario	CAMILO MARIN VILLALBA	HDI SEGUROS S.A.	Al despacho	CON SUBSANACION EN TIEMPO
26	11001310301620230010600	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE OCCIDENTE S. A.	HIDROCIL S.A.S.	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ EL 19 DE ABRIL 2023, DEMANDANTE GUARDO SILENCIO
27	11001310301620230011400	Ordinario	MARTHA LILIANA HERNANDEZ PEREZ	RAIZA MANUELA FARFAN FERNANDEZ	Al despacho	CON SUBSANACION EN TIEMPO
28	11001310301620230011800		ALBEIRO MADRIGAL ARIAS	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S. A.	Al despacho	TERMINO SUBSANACION VENCIÓ 19 DE ABRIL DE 2023, SUBSANACIÓN PRESENTADA EL 20 DE ABRIL DE 2023 EN FORMA EXTEMPORANEA
29	11001310301620230012600	Ordinario Ordinario	SONIA MARGARITA MUÑOZ ARREDONDO	CORPORACION DE ABASTOS DE BOGOTÁ S. A CORABASTOS S. A	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ EL 19 DE ABRIL 2023, DEMANDANTE GUARDO SILENCIO
30	11001310301620230013900	Ordinario	MARTHA YOLANDA ROCHA NOPE	TERCEROS INDETERMINADOS	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
31	11001310301620230014400	Expropiación	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA A.N.I.	GRUPO ANDINO MARIN VALENCIA CONSTRUCCIONES S.A. GRAMA S.A.	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
32	11001310301620230014700	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN DAVID GONZALEZ LAGARMA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
33	11001310301620230014800	Ordinario	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	WILLIAM RAMON MONTOYA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
34	11001310301720070017100	Ordinario	SEGURIDAD ABRIL LTDA	FLAVIO ELIECER MAYA ESCOBAR	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA